Câmara dos Deputados

Gabinete da Deputada Federal Jandira Feghali – PCdoB/RJ

COMISSÃO DE SEGURIDADE SOCIAL E FAMÍLIA
REQUERIMENTO N.º   /2011

(Da Sra. Jandira Feghali)

Requer a prorrogação dos

trabalhos da Subcomissão Especial de

Desenvolvimento do Complexo

Industrial em Saúde, Produção, de

Fármacos, Equipamentos e outros

insumos.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, ouvido o plenário, requeiro de V. Exa. que se digne

a adotar as providências necessárias à prorrogação, por 90 dias, dos trabalhos da

Subcomissão Especial de Desenvolvimento do Complexo Industrial e Saúde, Produção

de Fármacos, Equipamentos e Outros Insumos.

Sala da Comissão em 28 de junho de 2011.

Deputada Jandira Feghali

PCdoB/RJ